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FASE FINAL ESCOLAR 2023 - FINALS ESCOLARS NATACIÓ
Palma de Mallorca - Son Hugo, 27 - 28/5/2023

Prueba 8 Fem., 200m Libre Abs.
27/05/2023 Resultados
Mejor Marca de 12 años 2:09.84 R.VIVES 01/01/1996
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

11 años

1. BURGUERA VALENS M. 12 FELANITX 2:20.64 482 32.63 35.40 36.60 36.01
2. BAUZA VICENS Ines 12 PALMA 2:41.18 320 35.52 40.66 43.21 41.79
3. CANALEJO SELAS Iara 12 PORTUS 2:41.63 317 36.22 40.92 43.34 41.15
4. CHAMIZO JÍMENEZ Carla 12 PALMA 2:49.61 275 37.54 43.09 45.85 43.13

12 años

1. BENFENATI Eva 11 SALLE 2:22.84 460 33.19 36.03 37.23 36.39
2. SARMIENTO CANO Maria 11 SALLE 2:23.54 453 32.84 35.83 37.13 37.74
3. JUAN GARCIA Sofia Maria11 PORTUS 2:31.97 382 34.63 39.27 40.28 37.79
4. POCOVÍ FONTIRROIG Julia11 PALMA 2:32.25 380 34.52 38.70 40.11 38.92
5. WONG PADILLA Aroa 11 EULALIA 2:32.62 377 35.24 39.46 40.26 37.66
6. ALVAREZ ARGENTO Tanit11 EULALIA 2:33.81 368 34.38 39.04 40.80 39.59
7. MAIMO FUSTER Marta 11 FELANITX 2:34.18 366 34.69 38.74 41.36 39.39
8. ILIANOVA NEDELTCHEV I.11 RAFANADAL 2:36.52 350 35.34 39.79 41.83 39.56
9. GOMEZ RIERA Marta 11 MASTBAL 2:38.44 337 36.00 39.62 41.66 41.16

10. ROSSELLO BRUGAROLAS A.11 PALMA 2:43.96 304 38.93 42.72 42.80 39.51
11. ALVARIÑO TOMÁS Paula 11 FELANITX 2:47.42 286 38.22 43.44 43.86 41.90

Baja EGEA RUIZ Paula 11 SALLE

Abs.

1. BURGUERA VALENS M. 12 FELANITX 2:20.64 482 32.63 35.40 36.60 36.01
2. BENFENATI Eva 11 SALLE 2:22.84 460 33.19 36.03 37.23 36.39
3. SARMIENTO CANO Maria 11 SALLE 2:23.54 453 32.84 35.83 37.13 37.74
4. JUAN GARCIA Sofia Maria11 PORTUS 2:31.97 382 34.63 39.27 40.28 37.79
5. POCOVÍ FONTIRROIG Julia11 PALMA 2:32.25 380 34.52 38.70 40.11 38.92
6. WONG PADILLA Aroa 11 EULALIA 2:32.62 377 35.24 39.46 40.26 37.66
7. ALVAREZ ARGENTO Tanit11 EULALIA 2:33.81 368 34.38 39.04 40.80 39.59
8. MAIMO FUSTER Marta 11 FELANITX 2:34.18 366 34.69 38.74 41.36 39.39
9. ILIANOVA NEDELTCHEV I.11 RAFANADAL 2:36.52 350 35.34 39.79 41.83 39.56

10. GOMEZ RIERA Marta 11 MASTBAL 2:38.44 337 36.00 39.62 41.66 41.16
11. BAUZA VICENS Ines 12 PALMA 2:41.18 320 35.52 40.66 43.21 41.79
12. CANALEJO SELAS Iara 12 PORTUS 2:41.63 317 36.22 40.92 43.34 41.15
13. ROSSELLO BRUGAROLAS A.11 PALMA 2:43.96 304 38.93 42.72 42.80 39.51
14. ALVARIÑO TOMÁS Paula 11 FELANITX 2:47.42 286 38.22 43.44 43.86 41.90
15. CHAMIZO JÍMENEZ Carla 12 PALMA 2:49.61 275 37.54 43.09 45.85 43.13

Baja EGEA RUIZ Paula 11 SALLE

EXH DONGER Mya Lucia 12 SALLE 2:28.84 407 37.79 43.06 43.16 24.83
EXH DURAN MORALES Martina12 CALVIA 2:44.48 301 38.77 41.97 43.37 40.37
EXH DE LA TORRE SATRE C. 12 SALLE 2:46.18 292 37.66 42.61 43.23 42.68
EXH BARRIOS LÓPEZ Blanca 11 INCA 2:47.61 285 39.39 43.37 42.37 42.48
EXH NADAL LONARDONI M. 11 CAMPUS 2:53.37 257 38.97 45.06 45.73 43.61
EXH MARTINEZ VARGAS Mar 12 PORTUS 2:53.40 257 37.94 44.73 45.60 45.13
EXH JAUME MORAN Pilar 11 INCA 2:55.75 247 39.41 45.95 47.58 42.81
EXH GARCIA PONS CELIA 11 CALVIA 2:59.03 233 40.85 45.10 46.72 46.36


